様式例８
年　月　日

愛知県知事殿

住所
名称
代表理事氏名

消費生活協同組合貸付事業規約設定（変更・廃止）認可申請書

消費生活協同組合法第４０条第６項の規定により、消費生活協同組合の貸付事業規約の設定（変更・廃止）認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類
１　貸付事業規約全文
２　貸付事業規約変更の新旧比較対照表
３　貸付事業規約設定（変更・廃止）の理由を記載した書面
４　定款
５　最終の決算関係書類（剰余金処分案又は損失処理案を除く。）及び事業報告書並びにこれらの附属明細書
６　内部規則等
７　貸付事業規約設定（変更・廃止）の議決をした総(代)会の議事録の謄本

（備考）１については設定又は廃止する場合に、２については変更する場合に、５及び６については設定又は変更する場合にそれぞれ添付すること。